
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИЖНЕСЕРЕБРЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024 года                                                                                        №152 

 

 

О создании Бракеражной комиссии 

в 2024-2025 учебном году 

  

  

 В целях осуществления контроля за правильной организацией питания 

детей, соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания п р и к а з ы в а ю:  

1.Создать бракеражную комиссию школы в составе:  

председатель комиссии – Степенко Е.Н., заместитель директора; 

члены комиссии – Верченко В.И., директор,  

                             - Степенко Н.А., социальный педагог.  

2.Степенко Н.А.., члену бракеражной комиссии, фиксировать результаты 

бракеражной пробы в Журнале бракеража готовой пищевой продукции.  

3. Членам бракеражной комиссии в работе руководствоваться Положением о 

Бракеражной комиссии.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Нижнесеребрянская  основная 

общеобразовательная школа»                                                    В.И. Верченко 

 
 


